
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721027I

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit Mbroshka Contructions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dalip Topi, godina nr. 71, pasuria me 
nr. 35/37, ZK 3976, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimin, projektimin, ndërtimin, restaurimi, 
rikonstruksionin dhe mirëmbajtjen e ndërtesave civile, 
industriale, bujqësore dhe infrastrukturore; - Kryerjen e 
punimeve të ndërtimit të përgjithshëm dhe të specializuar; - 
Shërbime elektrike, instalime elektrike të brendshme dhe të 
jashtme, sisteme ndriçimi, rrufepritëse, automatizime 
industriale dhe shtëpiake; - Punime dhe instalime hidraulike, 
sisteme ujësjellësi, kanalizime, ngrohje, ftohje dhe ventilim; 
- Punime murature, suvatime, izolime termike dhe akustike, 
hidroizolime, punime karpenterie druri dhe metali, punime 
lyerje dhe finiture të ndryshme; - Punime gipsi dhe dekorime 
të brendshme me sistem gips-karton; - Punime mobilimi për 
hapësira banimi, biznese apo objekte publike; përpunim dhe 
montim i mobilieve të gatshme apo me porosi; - Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit, 
elektroshtëpiakeve, pajisjeve elektrike, hidraulike, sanitare, 
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materiale dekorative dhe mobilieve; - Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që 
ka si qëllim ofrimin e çdo aktiviteti tjetër, në rast se 
rezultojnë të dobishme dhe/ose të nevojshme për 
përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që 
konsiderohet fitimprurës dhe në interes të shoqërisë.
Griseld Mbroshka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2025 Deri: 17/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Griseld Mbroshka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mbroshka Constructions
E-Mail: mbrgriseld@gmail.com  
Telefon: +355692440088  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447599-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-450941-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.05.2025 ku është vendosur:Pushimi i përkoshëm i aktivitetit nga data 23.05.2025-pa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F5867-2A5B-4A82-A833-1D5DD8AE741D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E9B092-5738-4BF8-B6EA-5B259802C127
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afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961ADB03-33D8-4F7E-B9F9-3BD095806FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D868C00-FB1F-40BA-84F0-433BFE5CBB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1428448-7E53-4377-97F8-9A422F98CF89

